2

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» июня 2020 г. № 457-пп
г. Магадан

О внесении изменений в постановление администрации
Магаданской области от 15 февраля 2007 г. № 35-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Магаданской области        от 15 февраля 2007 г. № 35-па «О региональных стандартах нормативной площади жилого помещения, стоимости жилищно-коммунальных услуг, используемых для расчета субсидий и максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи» изменения, дополнив пункт 1.2 абзацем вторым следующего содержания:
«С 01 апреля по 30 июня 2020 года региональный стандарт максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном семейном доходе в размере 15 процентов в связи с распространением на территории Магаданской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.

	Губернатор
Магаданской области

С.К. Носов